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מ"י 27952/02/14 – מדינת ישראל נגד יצחק שמעון אדרי,גורשומוב
יצחק,דז'לילוב דזלילוב,אוגן גילי

בית משפט השלום בראשון לציון
13 פברואר 2014 מ"י 27952-02-14 מ"י 27944-02-14 מ"י 27949-02-14 מ"י

27963-02-14
  

בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. יצחק שמעון אדרי 2. גורשומוב יצחק

3. דז'לילוב דזלילוב
4. אוגן גילי

החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רב פקד רוני כהן

החשודים באמצעות השב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד גיל גבאי סנגוריה ציבורית

ב"כ החשוד 2 עו"ד ציון יהודאי

ב"כ החשוד 3 עו"ד ברגמן סנגוריה ציבורית

ב"כ החשוד 4 עו"ד שרית מרום סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על מינויים של עוה"ד גבאי, ברגמן ומרום מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את החשודים בהליך שבפני.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.
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שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרם של החשודים למשך 10 ימים נוספים.

לחשודים שבפניי מיוחסות עבירות של מתן שוחד וסחר בסם מסוכן.

על פי הנטען בבקשה מדובר במי אשר ביקשו מאחר המשרת כסוהר בכלא, להחדיר עבורם מוצרים שונים וסמים
בתמורה לכסף או לטובות הנאה אחרות.

לאחר שעיינתי בחומר חקירה לרבות בנספח הסודי במ/1 ושמעתי את הצדדים, הוברר לי כי החקירה נמצאת בעיצומה
וכי נדרשות מספר פעולות להשלמתה. בהקשר זה אציין כי מדובר בחקירה אשר ראשיתה כחקירה סמויה במהלכה

נאספו ראיות כנגד החשודים שבפניי ומעורבים נוספים ובשלביה הגלויים נמצאת היא, כאמור בעיצומה.

עוד יצויין כי במסגרת חקירת הפרשיה נעצרו שניים נוספים שמעצר אחד מהם הוארך אתמול עד ליום 18.2.14 ומעצר
האחרת הוארך עד ליום 17.2.14.

בהתחשב בחומר החקירה שהוצג בפני נחה דעתי כי קיים חשד סביר שהחשודים כולם מעורבים בעבירות המיוחסות להם
וכי ראוי ונכון לאפשר מיצויה של החקירה.

ב"כ הצדדים נחלקו בשאלה האם יש מקום להעתר לבקשת המעצר או שמא להורות כי מעצרם של החשודים יהיה
בדרך של שחרורם לחלופה בסטטוס בו הם מצויים היום כאסירים השפוטים למאסרים לשנים ארוכות.

דומה כי ניתן להסכים כי את עילת המעצר בדמות מסוכנות הנשקפת מפני החשודים ניתן לאיין גם בדרך של שחרורם
בסטטוס של אסירים תוך שלילת הזכויות המגיעים לאסירים במהלך תקופת החקירה.

יחד עם זאת בכל הנוגע לעילת מעצר בדמות החשש לשיבוש, דומה כי בעת הזו וככל שהחקירה מצויה בראשיתה
מבחינת החקירה הגלויה, אכן יש מקום לנקוט משנה זהירות ובנסיבות הללו להורות על מעצרם של החשודים.

עיינתי ברשימת הפעולות לביצוע וסברתי כי ניתן לקדם את החקירה בפרק זמן קצר מזה המבוקש. כמו כן סבורני כי
מדובר בחקירה אשר מצריכה מעת לעת ביקורת שיפוטית של בית המשפט.
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בנסיבות הללו אני נעתרת לבקשה בחלקה ומורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום 18.2.14 בשעה 13.00.

תשומת לב שב"ס כי יש לספק לכל אחד מהעצורים ערכת עציר.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלד על ידי חדווה ינר
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